Директору ГАПОУ СО

«БПТТ им.Н.В.Грибанова»

Д.Н.Поперечневу

обучающегося (ейся) группы_____

_____________________________________

_____________________________________
                                                                                                (Ф.И.О.)

заявление.

Прошу Вас вселить меня в общежитие техникума, расположенное по

адресу: г. Балаково, ул. Комсомольская, д.36  с ______________.

_________________
                                  (дата)

_________________
(подпись)